
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 124/2019. (IV.25.) 
határozata zárt ülés keretében   

az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére 2019. évben 
végzendő felújítások, beruházások meghatározásáról  

Módosította: 195/2019. (VI. 27.) határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2019. évben fizetendő koncessziós díj terhére ezennel 
hozzájárul az alábbi beruházásokhoz:  

- Széchenyi fűtőmű gázellátó rendszer rekonstrukciója 28 653 177 Ft értékben,  
- Fűtőművi és hőközponti szivattyúk cseréje 13 847 141 Ft értékben,  
- A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Gyermekvédelmi Központ és Területi Gyermekvédelmi 

Szakszolgálat Szolnok, Gyermekváros utca 1. sz. alatti létesítményét ellátó távhőrendszer kiépítése 
11 538 682 Ft értékben.  

2. A határozat 1. pontjában szereplő beruházások kivitelezésének végső határideje 2019. november 
30., előteljesítés lehetséges. A végszámla pénzügyi rendezésének végső határideje: 2019. december 
31., részszámlák kibocsátása az elvégzett munkával arányos teljesítésigazolás alapján lehetséges. A 
koncessziós díj terhére végzett munkákra vonatkozó számlák esetében a számlák pénzügyi rendezése 
nem előzheti meg a koncessziós díj pénzügyi rendezését.  

3. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a 
határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések megkötésére, szükség szerint 
a kivitelezési és pénzügyi határidők módosításával kapcsolatos intézkedések, nyilatkozatok 
megtételére, egyéb dokumentumok aláírására azzal, hogy a megtett intézkedésekről a Közgyűlést 
tájékoztatni kell.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Szabó István alpolgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
Horváth István ügyvezető igazgató ALFA-NOVA Kft.  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 195/2019. (VI. 27.) határozata 2. 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 124/2019. (IV.25.) határozata zárt ülés keretében
	az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére 2019. évben végzendő felújítások, beruházások meghatározásáról

